

ADVOKATANPARTSSELSKABE T HANNE SØLGAARD

Tingvej 31, 1.
8543 Hornslet

CVR-nr. 16 23 80 07

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9/10 2024



Hanne Sølgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADVOKATANPARTSSELSKABET HANNE SØLGAARD Tingvej 31, 1. 8543 Hornslet CVR-nr.: 16 23 80 07 Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024 Hjemsted: Syddjurs
Direktion	Hanne Sølgaard, direktør
Revisor	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed ved at indtræde som ansvarlig interessent i et interessantskab, hvis eneste formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.078.710, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.323.743.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.380.491	629.364
Finansielle indtægter	2	1.951	12.551
Finansielle omkostninger	3	0	-178
Resultat før skat		1.382.442	641.737
Skat af årets resultat	4	-303.732	-140.868
Årets resultat		1.078.710	500.869
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		78.710	869
		1.078.710	500.869

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		546.004	546.004
Finansielle anlægsaktiver		546.004	546.004
Anlægsaktiver i alt		546.004	546.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		724.959	335.791
Tilgodehavender		724.959	335.791
Likvide beholdninger		506.778	172.516
Omsætningsaktiver i alt		1.231.737	508.307
Aktiver i alt		1.777.741	1.054.311

Balance 30. april

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		123.743	45.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		1.323.743	745.032
Selskabsskat		303.732	140.580
Langfristede gældsforpligtelser		303.732	140.580
Skyldigt sambeskatningsbidrag		140.580	159.324
Anden gæld		9.686	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		150.266	168.699
Gældsforpligtelser i alt		453.998	309.279
Passiver i alt		1.777.741	1.054.311
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	45.033	500.000	745.033
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	78.710	1.000.000	1.078.710
Egenkapital 30. april 2024	200.000	123.743	1.000.000	1.323.743

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	962	12.551
Andre finansielle indtægter	<u>989</u>	<u>0</u>
	<u>1.951</u>	<u>12.551</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>178</u>
	<u>0</u>	<u>178</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	303.732	140.580
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>288</u>
	<u>303.732</u>	<u>140.868</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Advokatanpartsselskabet Hanne Sølgaard Holding (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. april 2024 på t.kr. 241 Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30. april 2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.